Prowise iPro Tilt Lift
Beschreibung
Spezifikationen Prowise iPro Tilt & Toddler Lift
 Prowise iPro Tilt und Toddler Lift
Geeignet für
Prowise Bildschirme bis zu 65 inch,
Max. VESA Größe 800 x 600 mm
Abmessungen Basisplatte, Boden (W x D x H) 690 mm x 690 mm x 160 mm
Hublänge
650 mm (iPro Toddler Lift)
800 mm (iPro Tilt Lift)
Maximale Belastung 75 kg
Max. Geschwindigkeit 38 mm/s
Netzspannung 100-240V AC 50-60Hz (universal)
Stromverbrauch bei Standby 0,1 Watt
Nutzungsdauer (Bewegen der Hubsäulen) Einschaltdauer 5%
Vorlauf / Stoppfunktion Ja
Geräuschpegel Niedrig, normalerweise
Überlastungsschutz (EOP) Ja
Säulen mit integriertem Kollisionsschutz Ja, Hubsäulen mit PIEZO™ Sensoren
Material Stahl/ABS
Farbe Stahl = RAL 9005 / ABS = Anthrazit / Schwarz
Als Zubehör erhältlich:
Tastaturablage
N/A
Möglichkeit, den iPro Wall Lift in einem größeren Abstand N/A
 2-4 Tage
CHF 1’990.01
CHF 2’151.20 inkl.
Prowise iPro Tilt Lift
Hersteller Prowise
Hersteller-Nr PW.1.21005.0003
von der Wand zu platzieren
Bildschirmsteuerung über Prowise Central Ja, mit USB Verbindung
Fußschalter Ja
Fernbedienung Ja
Rollen
Doppelte Sicherheitsschwenkräder, ?100mm,
bestehend aus Polyamid
Zertifikate CE, GS
Garantie 5 Jahre
Bruttogewicht
64 kg (iPro Toddler Lift)
141,09 lbs (iPro Toddler Lift)
70 kg (iPro Tilt Lift)
154,32 lbs (iPro Tilt Lift)
Nettogewicht
55 kg (iPro Toddler Lift)
121,25 (iPro Toddler Lift)
61 kg (iPro Tilt Lift)
134,48 lbs (iPro Tilt Lift)
Verpackungsgröße (W x D x H)
887 mm x 712 mm x 780 mm (iPro Toddler Lift)
34.92 x 28.03 x 30.71 inches (iPro Toddler Lift)
887 mm x 712 mm x 920 mm (iPro Tilt Lift)
34.92 x 28.03 x 36.22 inches (iPro Tilt Lift)
SPECSHEET HERUNTERLADEN
Die angegebenen Maße, Gewichte und anderen technischen Daten sind unter Vorbehalt.
Spezifikation
Produktbeschreibung Prowise iPro Tilt Lift - Wagen - motorisiert - für LCD-Display - Schwarz, Anthrazit,
RAL 9005
Produkttyp Wagen (motorisiert)
Anpassungen Höhe
Gewicht 61 kg
Erforderliche
Netzspannung
Wechselstrom 120/230 V
Empfohlene Verwendung LCD-Display
Empfohlene Display-
Größe
Bis zu 165,1 cm (bis zu 65 Zoll)
VESA-Halterung Bis zu 800 x 600 mm
Max. Ladegewicht 75 kg
Material Stahl, ABS-Kunststoff
Farbe Schwarz, Anthrazit, RAL 9005
Anz. Räder 4
Packungsinhalt Fernsteuerung
Herstellergarantie 5 Jahre Garantie
Tech. Details
Gewicht 61 kg
Material Stahl, ABS-Kunststoff
Farbe Schwarz, Anthrazit, RAL 9005
Packungsinhalt Fernsteuerung
Typ Wagen
Design Motorisiert
Empfohlene Verwendung LCD-Display
VESA-Halterung Bis zu 800 x 600 mm
Empfohlene Display-Größe Bis zu 165,1 cm (bis zu 65 Zoll)
Anpassungen Höhe
Max. Ladegewicht 75 kg
Anz. Räder 4
Eingangsspannung Wechselstrom 120/230 V
Transportabmessungen (B x T x H)/Gewicht 88.7 cm x 71.2 cm x 78 cm / 70 kg
Service und Support Begrenzte Garantie - 5 Jahre
Date added: 2018-09-14 08:24:30 / SID: 391990 / DID: PW.1.21005.0003